
Uchwała nr LVI/445/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kłodzka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z
2001r. z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku postanawia co następuje:

§ 1

Nadać nazwę ul. Młodych dla nieruchomości gruntowej, stanowiącej drogę wewnętrzną
poł. w Kłodzku, oznaczonej geodezyjnie jako dz. Nr 4/23 i 2/7, AM-10, obręb Jurandów. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.


	Uchwała nr LVI/445/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


